[image: image1.jpg]

                                            Ленинградская область

                                    Лужский муниципальный район
                 Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

                                               РЕШЕНИЕ

От 19 февраля  2014 года                  № 173
Об утверждении схемы многомандатного Ретюнского

избирательного округа по выборам депутатов в совет

депутатов муниципального образования Ретюнское
сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области

        В соответствии с пунктами 2,4,8  статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5  статьи 9 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах  в Ленинградской области», с пунктом 1 статьи 35 Устава муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области для проведения выборов депутатов муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, согласно приложениям 1,2.

        2. Опубликовать данное решение в газете «Лужская правда»

Глава Ретюнского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов                                             А.В.Волков

                                                                                   Приложение № 1

                                                                       к решению совета депутатов Ретюнского

                                                                       сельского поселения Лужского муниципального

                                                                       района Ленинградской области

                                                                       от 19.02.2014 г.         №173
СХЕМА
многомандатного избирательного округа № 39 по выборам в совет депутатов муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
Количество избирателей – 1593 человек

Количество мандатов – 10

Границы избирательного округа: от пересечения границы Псковской области с Серебрянским сельским поселением и Ретюнским сельским поселением на северо-восток по границе Серебрянского сельского поселения и Ретюнского сельского поселения до границы с Скребловским сельским поселением, далее на юго-восток по границе Скребловского сельскогопоселения и Ретюнского сельского поселения до границы с Володарским сельским поселением, далее на юго-запад по границе Володарского сельского поселения до границы с Псковской областью, далее на северо-запад по границе Псковской области и Ретюнского сельского поселения до границы с Серебрянским сельским поселением.
В границы избирательного округа входят: населенные пункты Ретюнского сельского поселения: деревни: Ретюнь, Березицы, Большие Озерцы, Бор, Буяны, Витово, Волосковичи, Елемцы, Жглино, Зуево, Крени, Лопанец, Малые Озерцы, Мокрово, Немолва, Парищи, Поддубье, Червищи, Шильцево, Юбры.

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]